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Dissabte, 28 de marg de 2026
Pavellé Jordi Pitarque, L'Ampolla

A

Organitza: Col-labora:

o

i




Trofeu Porta del Delta

Pavell6 Jordi Pitarque

Rotacion 1 - Individual y Conjunto

(ALEVI' A (2015,2014)) (ALEVT B (2014,2015)) (ALEVI'C (2015,2014)) (BENJAMI’ B (2016,2017)) (BENJAMI’ B (2017,2016))

[BENJAMi C (2016,2017)) (BENJAMi C (2017,2016)) [CADET B (2011,2010)) [INFANTIL B (2013,2012)) [INFANTIL C (2013,2012))

[PREBENJAMI’ B (2019,2018)) (PREBENJAMi c (2019,2018))

Dia: 28/03/2026 Hora Inicio: 09:00

#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA
1 = Catalufia VANESSA BAUBI CGR L'AMPOLLA INFANTIL C R1 I | 1 09:00:00
2 = catalufa ARIADNA MARTINEZ MADRID AE DUOSPORT INFANTIL C R1 1 09:02:15
3 = Catalufa ALBA CANADILLAS CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA INFANTIL C R1 2 09:04:30
4 = catalufa JUDITH SANCHEZ MONTOLO AE DUOSPORT INFANTIL C R1 1 09:06:45
5 = Catalufa MARTA SAGARRA CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA ALEVi C R1 ] o1 09:09:00
6 E Catalufa ANNA CURTO CGR L'AMPOLLA ALEVi C R1 1 09:11:15
7 = Cataluia NIRA PERELLO CGR L'AMPOLLA ALEVi C R1 T 09:13:30
8 E Catalufa MARIA CAMILA PALACIO ARANGO AE DUOSPORT ALEVi C R1 1 09:15:45
9 = Catalufia LEIRE MAGRANER CGR L'AMPOLLA ALEVi C R1 ] 1 09:18:00
10 == Catalufia ARIA PERELLO CGR L'AMPOLLA ALEViC R1 1 09:20:15
11 == Catalufia ADRIAN IBANEZ GRACIA CR MIAMI PLATJA ALEViC R1 ] 1 09:22:30
12 == Catalufia ABRIL COLOME CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA BENJAMI C R1 1 09:24:45
13 == Catalufia NAIRA HERMANO CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA BENJAMI C R1 ]2 09:27:00
14 E= Catalufia BELA MIRALLES CGR L'AMPOLLA BENJAMI C R1 1 09:29:15
15 == Catalufia CHLOE RODRIGUEZ CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA BENJAMI C R1 2 09:31:30
16 == Catalufia JULIA ZARZA CR MIAMI PLATJA BENJAMI C R1 o 09:33:45
17 == Cataluia LARA ZAMORA CR LA SENIA BENJAMI C R1 2 09:36:00
18 == Catalufia NOA CASTELLS CGR L'AMPOLLA BENJAMI C R1 1 09:38:15
19 == Catalufia EVA CORONA CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA BENJAMI C R1 1 09:40:30
20 E= Catalufia BELA MARTINEZ BIGORRA REUS DEPORTIU BENJAMI C R1 1 09:42:45
21 E= Catalufia IRIS FIGUERES CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 T 09:45:00
22 E= Catalufa ARANTXA CARBONEL RITMICA LA POBLA DE MAFUMET PREBENJAMI C R1 Bt 09:47:15
23 E= Catalufia AMAIA ALONSO CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 ] 1 09:49:30
24 E= Catalufia IRINA MARIA BURUIANA RITMICA LA POBLA DE MAFUMET PREBENJAMI C R1 1 09:51:45
25 E= Catalufia LEA COSTES CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 ] 1 09:54:00
26 E= Catalufia SOFIA LLAMBRICH CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 1 09:56:15
27 E= Catalufa ALICIA CHIRAN CR MIAMI PLATJA PREBENJAMI C R1 ] 1 09:58:30
28 E= Catalufa EMMA MUNUERA CR LA SENIA PREBENJAMI C R1 1 10:00:45
29 E= Catalufa LARA CERRATO CR MIAMI PLATJA PREBENJAMI C R1 ]2 10:03:00
30 E= Catalufa RUBY BROOKS CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 1 10:05:15
31 E= Catalufa CORA MARTINEZ CR MIAMI PLATJA PREBENJAMI C R1 2 10:07:30
32 E= Catalufa MARIANA RIVAS CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA PREBENJAMI C R1 1 10:09:45
33 E= Catalufa NOA MAURI CGR L'AMPOLLA INFANTIL B R1 2 10:12:00
34 E= Catalufa MELISSA MINCIUNA CGR L'AMPOLLA INFANTIL B R1 1 10:14:15
35 E= Catalufia ONA SABARICH CLUB RITMICA EL VENDRELL INFANTIL B R1 T 10:16:30
36 E= Catalufa ANNA SALES CR LA SENIA INFANTIL B R1 1 10:18:45
37 E= Catalufia MIREIA GALLARD ELNA LA SELVA DEL CAMP INFANTIL B R1 ] 1 10:21:00
38 E= Catalufia ARIADNA CASAS LIU AE DUOSPORT INFANTIL B R1 1 10:23:15
39 E= Catalufa JANA BALAS ELNA LA SELVA DEL CAMP INFANTIL B R1 ] 1 10:25:30
40 E= Catalufia PAULA VELASCO CARMONA AE DUOSPORT INFANTIL B R1 1 10:27:45
41 == Catalufia AINA BORONAT IZQUIERDO AE DUOSPORT INFANTIL B R1 ] 1 10:30:00
42 == Catalufia LAURA JIMENEZ ELNA LA SELVA DEL CAMP ALEVI B R1 1 10:32:15
43 == Catalufia IULIA STANIS CR LA SENIA ALEVI B R1 ] 1 10:34:30
44 == Catalufa INES CALLEJAS CGR L'AMPOLLA ALEVI B R1 1 10:36:45
45 == Catalufia ELIA BALART CGR L'AMPOLLA ALEVI B R1 2 10:39:00
46 E= Catalufa VALERIA RUIZ CR MIAMI PLATJA ALEVI B R1 1 10:41:15
47 == Catalufa CARLA LOPEZ SOSA REUS DEPORTIU ALEVI B R1 2 10:43:30
48 E= Catalufia LAIA VERNET ROJAS AE DUOSPORT ALEVi B R1 1 10:45:45
49 == Catalufa IRENE SALGUERO ESTRADA REUS DEPORTIU ALEVi B R1 T 10:48:00
50 E= Catalufia GAL-LA DAUDEN CGR L'AMPOLLA BENJAMI B R1 1 10:50:15
51 E= Catalufia LAIA DE LA GUARDIA ELNA LA SELVA DEL CAMP BENJAMI B R1 T 10:52:30
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#  PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA
52 E= Catalufa ENIA BANOS ELNA LA SELVA DEL CAMP BENJAMI B R1 71 1 10:54:45
53 == Catalufa JULIA CERVERA CR LA SENIA BENJAMI B R1 ] 1 10:57:00
54 E= Catalufa SARA MESTRE CR LA SENIA BENJAMI B R1 q 1 10:59:15
55 == Catalufa JULIA TORRILLA CR LA SENIA BENJAMI B R1 1 11:01:30
56 == Catalufia DELIA GARCES CR MIAMI PLATJA BENJAMI B R1 1 11:03:45
57 == Cataluia CLARA BOYER CGR L'AMPOLLA BENJAMI B R1 j 1 11:06:00
58 E= Catalufia JULIA MARIA TOMELE CR LA SENIA PREBENJAMI B R1 T 1 11:08:15
59 E= Catalufia CARLA PRIETO CLUB RITMICA EL VENDRELL PREBENJAMI B R1 j 1 11:10:30
60 E= Catalufia LAIA PRIETO CLUB RITMICA EL VENDRELL PREBENJAMI B R1 T 1 11:12:45
61 == Catalufia AURA CABALLE CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA PREBENJAMI B R1 j 1 11:15:00
62 E= Catalufia ANDREA SOLE CLUB RITMICA EL VENDRELL PREBENJAMI B R1 T 1 11:17:15
63 == Catalufia LUCIA CHIES CR MIAMI PLATJA PREBENJAMI B R1 j 1 11:19:30
64 E= Catalufia NADIA RIUS CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA PREBENJAMI B R1 T 1 11:21:45
65 == Catalufia JULIA SERRANO CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA PREBENJAMI B R1 j 1 11:24:00
66 == Catalufa ASTRID SLAHOR CGR L'AMPOLLA CADET B R1 Q 1 11:26:15
67 == Catalufa YSABELLA VILCHES RAMIREZ*** AE DUOSPORT CADET B R1 Q‘ 1 11:28:30
68 == Catalufa EMMA LLAO CGR L'AMPOLLA CADET B R1 @ 1 11:30:45
69 == Cataluia MAR BENAIGES CGR L'AMPOLLA CADET B R1 g‘ 1 11:33:00
70 E= Catalufa LARA ESTRADA CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA CADET B R1 Q 1 11:35:15
71 E= Catalufia SHEILA ABREU JAVIER AE DUOSPORT CADET B R1 g‘ 1 11:37:30
72 E= Catalufia IVETTE TRIPIANA LECHUGA AE DUOSPORT CADET B R1 §| 1 11:39:45
73 E= Catalufia SCARLETT ROSE NEED CR MIAMI PLATJA CADET B R1 Q 1 11:42:00
74 E= Catalufia JUNGLE CGR L'AMPOLLA ALEVIiC R1 5 m 1 11:44:15
75 == Catalufa TOY CR MIAMI PLATJA BENJAMI C R1 5 D 1 11:46:30
76 == Catalufa VAQUERES CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 5 m 1 11:48:45
77 == Catalufa CIRC CGR L'AMPOLLA PREBENJAMI C R1 5 D 1 11:51:00
78 E= Catalufia INFANTIL B ELNA LA SELVA DEL CAMP INFANTIL B R1 1 D 1 11:53:15
79 E= Catalufia BENJAMI B CLUB RITMICA EL VENDRELL BENJAMI B R1 5 D 1 11:55:30
80 E= Catalufia INDIES CGR L'AMPOLLA BENJAMI B R1 5 m 1 11:57:45
81 == Catalufa TIM BURTON CR MIAMI PLATJA BENJAMI B R1 5 D 1 12:00:00
82 E= Catalufa KUNG FU CR MIAMI PLATJA BENJAMI B R1 5 [J 1 12:02:15
83 E== Catalufa BENJAMI T CER TORREDEMBARRA BENJAMI B R1 5 D 1 12:04:30
84 E= Catalufia CONJUNT BENJAMI B CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA BENJAMI B R1 5 ”I 1 12:06:45
85 E= Catalufia ALEVIA CLUB RITMICA EL VENDRELL ALEVI A R1 5 1 12:09:00
86 == Catalufa STANGA CGR L'AMPOLLA ALEVI A R1 5 1 12:11:15

Exhibicio Iniciacié CGR L'Ampolla: 12:15
Exhibicié Conjunt Lion King CGR L'Ampolla: 12:17
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Rotacién 2 - Individual

(ALEVI'A (2015,2014)) (ALEVI vV (2016,2015)) [BENJAMiA (2016,2017)] [CADET A (2011,2010)) (INFANTIL A (2013,2012))

(INFANTIL v (2014,2013)) (JUNIOR v (2011,2012)) (SENIOR v (2010,Anteriores))

Dia: 28/03/2026 Hora Inicio: 12:30

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 = Catalufia
2 = Catalufia
3 = Catalufia
4 = Cataluiia
5 = Catalufia
6 = Ccatalufia
7 = Catalufia
8 E= Cataluia
9 == Cataluiia
10 E= Catalufa
11 == Catalufia
12 E= Catalufa
13 E= Cataluia
14 == Catalufia
15 == Catalufia
16 == Catalufia
17 == Catalufa
18 == Catalufa
19 == Catalufa
20 E= Cataluiia
21 E= Cataluiia
22 E= Cataluiia
23 == Cataluiia
24 E= Catalufia
25 == Cataluiia
26 == Cataluiia
27 E= Catalufia
28 == Catalufia
29 == Catalufia
30 == Catalufia
31 E= Catalufia
32 E= Catalufia
33 E= Catalufia
34 E= Cataluiia
35 E= Cataluiia
36 E= Cataluiia
37 E= Cataluiia
38 E== Cataluia
39 == Cataluiia
40 == Catalufia
41 E== Catalufia
42 E= Catalufia
43 E= Cataluiia
44 E= Catalufa
45 == Catalufia
46 E= Catalufa
47 == Catalufia
48 == Cataluiia
49 == Catalufia
50 E= Cataluiia
51 E= Cataluiia
52 E= Cataluiia
53 == Cataluiia
54 == Cataluiia
55 == Catalufia
56 == Catalufia
57 == Catalufa

NOMBRE

SARA BENITEZ

SOPHIA HUDSON

IRENE LOPEZ CEREZO
CARLOTA MERINO HENARES
JANA DE PABLOS OLIVA
LUCIA CALDERON OLID
VERONICA MIGUEL
BRIANNA PARASCHIV
EIDEN HIDALGO POMARES
MIREIA CAMUS SANTANA
LISA TOMAS

PARASKEVA KLYAMURIS
ALBA TORRES

ARLET FIGUERAS
NAYARA POLEY

ALBA LOPEZ GARCIA
NAYRA SANCHEZ
VALERIA SHAGA

PAULA COSTA

VALERIA GUARCH
CLAUDIA MARTINEZ ESTEVE
ITZIAR LLUIS

YEVHENIIA FILIMONOVA
IRATI JARAMILLO
MARTINA GARCIA

JANA MARTINEZ GIRONES
IARA PAREDERO VEDRIEL
AFRICA PUYO

ENIA FLORES

EDNA SEGURA

ELSA REQUENA ALFONSO
LOLA MORENO

NEREA GARRIDO SOBRERO
ALEXIA MITROI

ABRIL VIDAL

LARA NICOLE BOICIUC
IRIS TOMAS

VICTORIA MARTINEZ
AINHOA DEL PILAR
ENARA ESTELLE

ENOHA MORENO

PATRY SANCHEZ

MARIA INES BACIGALUPPO CACERES
NEREA GRANERO ORTI
INGRID CASANOVA

ABRIL ESPAROL

JANIRE CARLES

LEIRE ROLDAN

NURIA REGOLF

MELISSA GARCIA
NATASHA GILABERT
MARTA REGOLF

TXELL SERRANO

NOA DAZA

LUCIA CHAURES

CLAUDIA ROLDAN

ASTRID COLLADO

CLUB

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CLUB RITMICA EL VENDRELL

AE DUOSPORT

AE DUOSPORT

AE PARE MANYANET

AE DUOSPORT

CER TORREDEMBARRA

CR MIAMI PLATJA

CR MIAMI PLATJA

AE DUOSPORT

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB RITMICA EL VENDRELL

ELNA LA SELVA DEL CAMP

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CLUB RITMICA EL VENDRELL

AE DUOSPORT

CR LA SENIA

CR MIAMI PLATJA

CR MIAMI PLATJA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
AE DUOSPORT

CGR L'AMPOLLA

CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CR MIAMI PLATJA

REUS DEPORTIU

ELNA LA SELVA DEL CAMP

ELNA LA SELVA DEL CAMP

CR LA SENIA

CR MIAMI PLATJA

CR LA SENIA

AE DUOSPORT

CR LA SENIA

CLUB RITMICA EL VENDRELL

REUS DEPORTIU

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CR MIAMI PLATJA

CLUB RITMICA EL VENDRELL

ELNA LA SELVA DEL CAMP

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CR LA SENIA

REUS DEPORTIU

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CGR L'AMPOLLA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CATEGORIA

CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
CADET A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
ALEVIi A
ALEVI A
ALEVIi A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
ALEVI A
BENJAMI A
BENJAMI A
BENJAMI A
BENJAMI A
BENJAMI A
BENJAMI A
BENJAMI A
SENIOR IV
SENIOR IV
JUNIOR IV
JUNIOR IV
JUNIOR IV
JUNIOR IV
JUNIOR IV
INFANTIL IV
INFANTIL IV
INFANTIL IV
ALEVI IV
ALEVI IV
ALEVI IV
ALEVI IV

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

(S (= (=(=(=(=(0][0][0] ¢)[e][e) e][c][¢][e] ®)e] ¢])

L] [

Qol0loIc|clc]==l====[e]e|
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5 HORA

12:30:00
12:32:15
12:34:30
12:36:45
12:39:00
12:41:15
12:43:30
12:45:45
12:48:00
12:50:15
12:52:30
12:54:45
12:57:00
12:59:15
13:01:30
13:03:45
13:06:00
13:08:15
13:10:30
13:12:45
13:15:00
13:17:15
13:19:30
13:21:45
13:24:00
13:26:15
13:28:30
13:30:45
13:33:00
13:35:15
13:37:30
13:39:45
13:42:00
13:44:15
13:46:30
13:48:45
13:51:00
13:53:15
13:55:30
13:57:45
14:00:00
14:02:15
14:04:30
14:06:45
14:09:00
14:11:15
14:13:30
14:15:45
14:18:00
14:20:15
14:22:30
14:24:45
14:27:00
14:29:15
14:31:30
14:33:45
14:36:00
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Entrega de premis de les rotacions 1i 2: 14:40
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Rotacion 3 - Individual y Conjunto

(ALEVi CCEE Il (2016,2015)) (ALEVi CCEE lll (2016,2015)) (ALEVIN BASE (2015,2016)] (BENJAMi CCEE Il (2018,2017))

(BENJAMI’ CCEE Ill (2017,2018)] (CADETE BASE (2011,2012)) (INFANTIL BASE (2013,2014)) (INFANTIL CCEE Il (2014,2013))

(INFANTIL CCEE II-lI (2014,2013,2015)] (INFANTIL CCEE Ill (2013,2014)) (JUNIOR \% (2012,2011)) (JUVENIL BASE (2010,Anteri0res))

(SENIOR \ (2010,2009,2008))

Dia: 28/03/2026 Hora Inicio: 15:40

#  PAISICOMUNIDAD

1 Catalufia
2 Catalufia
3 Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Catalufia
54 Catalufia

NOMBRE

LEIRE PALLARES
ERIN PASCUAL
ADRIANA GOMEZ
ADA CABALLE
AURA BARCELO
NOA GOMEZ
ALIA GUARCH

ZAINAB ALYAACOUBI

JULIA PIQUE
JAZMIN ENCINAS
MARTINA OJEDA
DEFNE AYTEN
ANNA QUIROGA
ALBA MARTINEZ
AINA SUBIRATS

CARLA ELENA BELDIE

NURIA MORENO
ARES SOUTO
MARINA MONTERO
VALENTINA SOLE

CLAUDIA GONZALEZ

LARA MARTINEZ

AMBAR OCHONDATEGUI

JULIA SALES
NOA BENAIGES
ANALIA REVERTE
VEGA TORRENTE
VERA SANCHEZ
ELLIE VALENTA
IRIS PEREZ

ONA BRIA

CARLA CURTO
ARLET FREIXAS
NOA RODRIGUEZ
CARLA SALES

PAULA BUSTAMANTE

ISONA JUAN
GEMMA SERRA
MICAELA ZALAZAR
ANNA PEREZ

ALEXANDRA KUDRIASHOVA

ONA SANCHEZ
LAIA SERRANO
EIDER BARREDA
INGRID CASANOVA
MARIA ALTABA
ABRIL BEL

JULIA JUAN

NADIA CLIMENT

MARIA DEL MAR SELVA

EMMA VERNET

DANNA LAGARDERA

CARLA QUEROL
ARLET BARROT

CLUB

CR LA SENIA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

CGR L'AMPOLLA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CR LA SENIA
CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

CGR L'AMPOLLA
CR MIAMI PLATJA
CGR L'AMPOLLA
CR LA SENIA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CR LA SENIA
CR LA SENIA

CER TORREDEMBARRA
CER TORREDEMBARRA
CER TORREDEMBARRA
CER TORREDEMBARRA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CR LA SENIA

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

CR LA SENIA
CR LA SENIA
CR LA SENIA
CGR L'AMPOLLA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CR LA SENIA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CATEGORIA

ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVi CCEE Il
ALEVi CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVi CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVi CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
BENJAMI CCEE II
BENJAMI CCEE Il
BENJAMI CCEE II
BENJAMI CCEE Il
BENJAMI CCEE Il
BENJAMI CCEE Il
BENJAMI CCEE Il
BENJAMI CCEE Ill
BENJAMI CCEE Ill
BENJAMI CCEE Ill
BENJAMI CCEE Ill
INFANTIL CCEE IIl
INFANTIL CCEE IIl
INFANTIL CCEE Il
INFANTIL CCEE Il
INFANTIL CCEE Il
INFANTIL CCEE Il
INFANTIL CCEE Il
INFANTIL CCEE Il
ALEVI CCEE Ill
ALEVI CCEE Ill
ALEVI CCEE Ill
ALEVI CCEE Ill
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Ill
ALEVi CCEE Il
ALEVI CCEE Il
ALEVI CCEE Ill
SENIOR V
SENIOR V
SENIOR V
JUNIOR V
JUNIOR V
JUNIOR V
JUVENIL BASE
JUVENIL BASE
JUVENIL BASE
JUVENIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

Qe [=H===ACNST S e[e[e[e[e[e[e[e]e]e e [O]O[OO OO

N

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

. HORA

15:40:00
15:42:15
15:44:30
15:46:45
15:49:00
15:51:15
15:53:30
15:55:45
15:58:00
16:00:15
16:02:30
16:04:45
16:07:00
16:09:15
16:11:30
16:13:45
16:16:00
16:18:15
16:20:30
16:22:45
16:25:00
16:27:15
16:29:30
16:31:45
16:34:00
16:36:15
16:38:30
16:40:45
16:43:00
16:45:15
16:47:30
16:49:45
16:52:00
16:54:15
16:56:30
16:58:45
17:01:00
17:03:15
17:05:30
17:07:45
17:10:00
17:12:15
17:14:30
17:16:45
17:19:00
17:21:15
17:23:30
17:25:45
17:28:00
17:30:15
17:32:30
17:34:45
17:37:00
17:39:15
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#

55
56
57
58
59

60
61
62
63

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

NAYA TORRICO
BRUNA HERNANDEZ
ERIKA MARIA POPA

INFANTIL CCEE

BLACK PANTHER

CLUB
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA
CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA

NASTIC DE TARRAGONA
CGR L'AMPOLLA

CR MIAMI PLATJA

CER TORREDEMBARRA
CER TORREDEMBARRA

CATEGORIA

INFANTIL BASE R1
INFANTIL BASE R1
ALEVIN BASE R1
ALEVIN BASE R1
INFANTIL CCEE II-lIlR1

INFANTIL CCEE II-lIIR1
INFANTIL CCEE II-llIR1
INFANTIL CCEE II-lIIR1
INFANTIL CCEE II-lIlR1

7 Entrega de premis de la rotacié 3: 18:00

[

[o)(e]e[ej[ele)OIIT]

PR R R R R R R R

a o o o O

HORA
17:41:30
17:43:45
17:46:00
17:48:15
17:50:30
17:52:45
17:55:00
17:57:15
17:59:30

Pagina 7



